
19www.kolomaki.com

02NÁDRŽE NA DEŠŤOVOU VODU | PLANUS

Planus 10
Velká nádrž do malého výkopu. Ideální řešení pro závlahu  
a splachování dešťovou vodou. 

Materiál a odolnost

Naše nová samonosná nádrž Planus 10 je vyrobena 
z velmi kvalitního českého plastu konkrétně 
z polypropylenu o tloušťce až 15 mm. Pro ještě větší 
pevnost je nádrž vybavena svislými sloupky o síle 3,4 mm 
a průměru 110 mm. Navíc jsou pro pevnost přidána žebra 
po obvodu. Tato nádrž byla vymyšlena pro prostory, kde 
hrozí spodní vody nebo není možný hluboký výkop.

Vybavenost

Naše nádrž je vybavena nastavitelným hrdlem, které už 
obsahuje zabudované úchyty na hadice, kabely či lanka. 
Bezpečnostní uzamykatelný poklop Vám krásně splyne 
se zemí a nepřekáží. Zároveň nehrozí, že Vám něco nebo 
někdo spadne dovnitř. A díky své výšce, jen 1,2 m, je do ni 
snadný přístup.

Technické charakteristiky

Celkový objem (l) 
9 700

Hmotnost (kg) 
250

Rozměry (Š × D × V, mm) 
2170 × 4170 × 1650

Cena (bez DPH) 
39 900 Kč


